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ESCALA:PLANO Nº:

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

ESCALA GRÁFICA:

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

Descripción del Plano: DELIMITACIÓN PROVISIONAL

EMPRESA CONSULTORA:

INGENIERÍA DIGITAL Y MEDIO AMBIENTE S.L.
IDYMA

DESLINDE DE LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE DE 
LA URBANIZACIÓN MARÍTIMO-TERRESTRE EMPURIABRAVA

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL CASTELLÓ D'EMPURIES (GIRONA)

SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS EN GIRONA

2

SISTEMA DE REFERENCIA GEODÉSICO ETRS89

PROYECCION U.T.M. ELIPSOIDE GRS80 - HUSO 31.

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR 
EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA.

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 2.006 Y 2.007.

CARTOGRAFÍA ELABORADA EN 2007.

1/1.000HOJA Nº:

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

El Jefe del Servicio de Dominio 
Público Marítimo Terrestre

 Fdo. Jordi García Salse

FECHA:  OCTUBRE DE 2018

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
SECRETARÍA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

Examinado y conforme:

m.0 20 40 60 80 100

COORDENADAS DE LOS VÉRTICES

13

31
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5 6 7 8

9 10 11 12

14 16

SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA RIBERA DEL MAR, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS DE 22/88, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE LA RIBERA DEL MAR CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS 22/88, SE GRAFIA LA RIBERA DEL MAR

HITOS

VÉRTICES RED GEODÉSICA

LÍMITE DE DESLINDE COLINDANTE

LÍMITE DE DESLINDE ANULADO

1

LÍNEA DE AGUA
LÍMITE DE DESLINDE DE LA ZONA
DOMINIO PÙBLICO
LÍMITE DE LA RIBERA DEL MAR
LÍMITE DE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO
LÍMITE DE SERV. DE PROTECCIÓN
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1.62

2.12

2.26

2.26

2.23

1.23

2.70
2.38

2.26

2.38

2.44

1.64

1.85

1.79

1.62

2.09

2.38

2.41

2.44

2.35

2.32

2.20

2.32

1.88

1.41

2.12

2.53

2.47

2.50
2.44

1.64

1.35

1.50

2.03

1.33

2.21

2.98

2.50

2.50

2.56

2.56

2.30

2.71

2.12

2.42

2.45

2.34

2.32
2.32

2.31

2.31

2.31
2.31

2.30

2.27

2.21

2.17

2.29

2.26

2.43
2.54

2.36

2.21

2.40

2.33

2.39

2.32

2.26

2.42

2.53

2.54

2.65

2.79

2.92

3.01

1.62

2.15

2.24

1.21

1.68

1.07

1.04

2.86
2.95

2.80

2.99

3.10

3.10

2.86

2.92

2.95

3.10

1.04
1.48

1.57

2.12

2.742.48

2.39

2.74

2.47

2.47

2.74

2.64
2.86

3.28

3.16

3.28

3.39

3.52

3.60

4.56

4.23 4.07
3.85

4.03

4.56

3.91

3.76

3.50

3.64

4.42
3.63

3.37

3.403.60

3.64

2.60

3.06

1.25

1.25

1.38

1.21

EMPURIABRAVA
Camí

Carrer

de

la

Rubina

Carrer

la

de

Terme    Municipal    de    Castelló    d'Empúries

Carre
r

del

Flam
icell

Carre
r

de

la

Tord
era

Carrer

de

la

Tordera

del

Fluv
ià

del

RecByblos
2.10

1.93

1.99

2.10

2.13
1.93

3.68

3.30

4.30

2.25

2.70

2.78
2.76

2.78

2.77

2.47

2.35

2.47

2.53
2.48

2.47

2.49

2.32

2.33

2.26

2.40

2.52

1.88

2.42

2.64

2.70

2.76

2.42

2.60

2.58

2.55

2.35

2.47

2.50

2.60

2.80

2.66

2.73

2.60

2.67

2.72

2.83

2.61

2.72

2.68 2.72

2.72
2.54

2.60

2.60

2.75

2.72

2.52

2.56

2.69

2.74

1.89
2.541.29

2.462.65

3.15
3.23 2.80

3.16

2.86

2.84
2.91

2.85
2.61

2.76

2.82

2.72
3.24

2.83

2.712.84
2.91

2.88

2.75

2.80

1.06

0.84
2.46

2.46

1.69

2.73

2.73

3.04

3.18

3.14

2.91

2.82 1.59

2.27

1.16

3.13

2.68

2.74

3.10

3.12

3.15

3.24

2.98

2.57

2.95

1.90

1.90

1.96

1.95

1.89

1.89

1.90

1.95

1.78

1.90

1.80

1.92

2.16

2.20

2.06

2.12

2.29

2.30

2.36

2.38

2.43

2.13

2.19

2.26

2.19

2.02
2.21

2.02

2.01

1.89

1.89

1.91

2.07

2.09

2.35

3.53

4.11

3.44

3.25
3.34

2.64

4.18

4.504.61

4.53

4.38
4.46

4.59

4.34

4.21

3.45

3.53

3.75

3.22

2.47

3.29

2.50

2.48

2.47

2.46

2.50

2.42

2.28

2.40 2.58

2.58

2.72
2.40

3.42

2.50

2.54

1.88

2.38

2.86

3.07

1.68

3.16

3.07

2.62

2.83

4.54

3.42

2.322.70

3.89

3.24

Terme    Municipal    de    Castelló    d'Empúriesde

la

Rubina

del Flamicell

Carre
r

del

Flam
icell

Aeroclub Biblos

?

?

?
? ?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

N-313

N-312

N-311

N-310

N-309

N-308

N-307

N-306

N-296

N-295

N-294

N-293

N-292

N-291

N-290

N-289

N-288

N-287

N-274

N-273

N-272

N-271

N-270

N-269

N-268

N-267

N-250

N-249

N-245

509000

509000

509200

509200

509400

509400

509600

509600

509800

509800

46
78

20
0

46
78

20
0

46
78

40
0

46
78

40
0

46
78

60
0

46
78

60
0

ESCALA:PLANO Nº:

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

ESCALA GRÁFICA:

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

Descripción del Plano: DELIMITACIÓN PROVISIONAL

EMPRESA CONSULTORA:

INGENIERÍA DIGITAL Y MEDIO AMBIENTE S.L.
IDYMA

DESLINDE DE LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE DE 
LA URBANIZACIÓN MARÍTIMO-TERRESTRE EMPURIABRAVA

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL CASTELLÓ D'EMPURIES (GIRONA)

SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS EN GIRONA

2

SISTEMA DE REFERENCIA GEODÉSICO ETRS89

PROYECCION U.T.M. ELIPSOIDE GRS80 - HUSO 31.

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR 
EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA.

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 2.006 Y 2.007.

CARTOGRAFÍA ELABORADA EN 2007.

1/1.000HOJA Nº:

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

El Jefe del Servicio de Dominio 
Público Marítimo Terrestre

 Fdo. Jordi García Salse

FECHA:  OCTUBRE DE 2018

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
SECRETARÍA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

Examinado y conforme:

m.0 20 40 60 80 100

COORDENADAS DE LOS VÉRTICES

13

31

15

2 4

5 6 7 8

9 10 11 12

14 16

SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA RIBERA DEL MAR, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS DE 22/88, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE LA RIBERA DEL MAR CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS 22/88, SE GRAFIA LA RIBERA DEL MAR

HITOS

VÉRTICES RED GEODÉSICA

LÍMITE DE DESLINDE COLINDANTE

LÍMITE DE DESLINDE ANULADO

2

LÍNEA DE AGUA
LÍMITE DE DESLINDE DE LA ZONA
DOMINIO PÙBLICO
LÍMITE DE LA RIBERA DEL MAR
LÍMITE DE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO
LÍMITE DE SERV. DE PROTECCIÓN
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Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

1.74
1.74

1.98

1.43

1.17

1.17

1.12

1.12

1.08

1.34

1.21

1.17

1.21

1.17

0.87

1.17

1.17

1.30

1.25

1.42

1.59

1.34

1.46

1.38

1.46

1.25

1.21

1.25

1.56
1.71

1.30

1.30

1.331.42
1.45

1.45

0.91

1.66

1.59

1.62

1.58

1.58

1.50
1.01

1.71

1.70

1.68

1.58

0.99

1.36

2.02

1.97

1.83

1.82

1.71

2.03

2.09

2.12

1.22

1.02

1.251.11

2.15

1.97

1.89

1.22

1.02

1.86

1.19
1.31

1.86

1.89

1.89

1.36

1.94

1.77

1.54

1.72

1.20

0.99

1.83

2.06

1.98

1.92
1.92

1.28

1.34

1.86

1.38

1.08

1.17

1.17

1.17

1.25

1.13

1.21

1.17

1.42

1.51

1.55

1.21

1.21

1.42

1.42

1.55

1.46

1.25

1.25

1.25

1.34

1.25

1.34

1.55

1.04

1.08

1.30

1.30

1.38

1.42

1.34

1.34

1.34

1.34

1.34

1.34

1.46

1.30

1.13

1.08

1.42

1.51

1.51

1.51

1.30

1.17

1.21

1.38

1.34

1.46

1.30 1.721.34

1.63

1.21

1.13

1.30

1.51

1.34

1.46

1.42

1.17

1.25

1.17

1.38

1.46

1.25

1.25

1.13

1.34

1.21

1.13

1.38

1.30

1.25

1.25

Terme    Municipal    de    Castelló    d'Empúries

Parc Natural dels Aiguamolls de l'Empordà 
Carrer

del

Carre
r

del

Ter

Ras

Rec

dels

La Rovina

Tc

Tc

Tc
Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

1.741.17

2.12 1.82

1.96

1.72

2.62

1.30
1.21

2.01
2.12

2.19
2.06

2.07

2.10

1.72

1.74

2.08

2.11

2.06

2.01

1.97

1.92

1.93

2.03

1.58

1.47

2.10

1.99

1.361.87

2.03

1.39

2.64

1.68

2.06

1.96

1.87

1.99 1.96

1.35 2.02

1.93

1.93

1.85

1.24
1.90

1.30
2.05

2.08

2.16
1.41

1.12
1.12

1.06

1.881.88
1.90

1.93

1.70

1.21
1.24

1.18

1.47

1.64

1.07

0.86

1.79

1.92

1.96

1.96

1.97

1.98

1.99

2.01

2.57

2.01

1.92
1.92

1.98
2.04

2.16

2.16
2.22

2.22

1.87 2.22
1.34

1.99

2.10

0.73

0.88

0.79

2.26

1.85
2.04

1.76

1.81

1.86

1.90

1.92

1.65

1.74

1.17

1.86

2.18

1.95

1.95

0.96

1.14

1.89

1.69

1.02

1.892.03

1.89

1.36

1.36 1.73

0.94 1.99
1.84

1.93
1.83

1.80
1.97

1.87

1.77 1.93
1.751.86

2.04
1.801.86

2.141.98

2.122.04

1.68

1.68

1.68

1.41

1.41

1.59

1.08

1.17

1.17

1.42

1.46

1.34

1.42

1.75

1.38

1.38 1.34

1.17

1.17

1.17

1.34

1.29

1.04

1.25

1.34

1.21

1.17

1.46

1.34

1.34

1.38

1.29

1.29

1.34

1.25

1.29

1.21

1.29

1.17

1.12

1.17

1.12

1.251.08

1.121.42

1.42

1.84

1.25

2.04

1.30

1.16

1.28
2.061.16

Tc

Tc

Rubina

Carrer

de

Xaloc

Parc Natural dels Aiguamolls de l'Empordà 

Llob
regat

del

Segre
de

l'Ebre

La Rovina

dels

Salions
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ESCALA:PLANO Nº:

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

ESCALA GRÁFICA:

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

Descripción del Plano: DELIMITACIÓN PROVISIONAL

EMPRESA CONSULTORA:

INGENIERÍA DIGITAL Y MEDIO AMBIENTE S.L.
IDYMA

DESLINDE DE LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE DE 
LA URBANIZACIÓN MARÍTIMO-TERRESTRE EMPURIABRAVA

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL CASTELLÓ D'EMPURIES (GIRONA)

SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS EN GIRONA

2

SISTEMA DE REFERENCIA GEODÉSICO ETRS89

PROYECCION U.T.M. ELIPSOIDE GRS80 - HUSO 31.

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR 
EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA.

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 2.006 Y 2.007.

CARTOGRAFÍA ELABORADA EN 2007.

1/1.000HOJA Nº:

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

El Jefe del Servicio de Dominio 
Público Marítimo Terrestre

 Fdo. Jordi García Salse

FECHA:  OCTUBRE DE 2018

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
SECRETARÍA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

Examinado y conforme:

m.0 20 40 60 80 100

COORDENADAS DE LOS VÉRTICES

13

31

15

2 4

5 6 7 8

9 10 11 12

14 16

SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA RIBERA DEL MAR, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS DE 22/88, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE LA RIBERA DEL MAR CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS 22/88, SE GRAFIA LA RIBERA DEL MAR

HITOS

VÉRTICES RED GEODÉSICA

LÍMITE DE DESLINDE COLINDANTE

LÍMITE DE DESLINDE ANULADO

3

LÍNEA DE AGUA
LÍMITE DE DESLINDE DE LA ZONA
DOMINIO PÙBLICO
LÍMITE DE LA RIBERA DEL MAR
LÍMITE DE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO
LÍMITE DE SERV. DE PROTECCIÓN

? ? ? ?

G G G G G G G G G G G G G G G G
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Mb

L

L

L

0.55

0.75

0.52
1.22

1.31

1.03
0.88

0.67

0.79

1.00

0.64

0.80

0.76

0.74

0.71

0.97

0.86

0.82

0.75

0.75
0.64

0.61

0.53

0.65

0.50

0.59

0.49

0.64

0.77

0.71

0.91

0.67

0.62

0.59

0.57

0.59

0.47

0.39

0.60

0.54

0.66

0.76

0.87

0.59

0.50

0.52

0.47

0.50

0.91 0.64 0.55

0.58

0.58

0.69

0.88

0.72

0.17

Mb

Er

L

L

Terme    Municipal    de    Castelló    d'Empúries

Parc Natural dels Aiguamolls de l'Empordà 

Camí
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Fanguera
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ESCALA:PLANO Nº:

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

ESCALA GRÁFICA:

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

Descripción del Plano: DELIMITACIÓN PROVISIONAL

EMPRESA CONSULTORA:

INGENIERÍA DIGITAL Y MEDIO AMBIENTE S.L.
IDYMA

DESLINDE DE LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE DE 
LA URBANIZACIÓN MARÍTIMO-TERRESTRE EMPURIABRAVA

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL CASTELLÓ D'EMPURIES (GIRONA)

SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS EN GIRONA

2

SISTEMA DE REFERENCIA GEODÉSICO ETRS89

PROYECCION U.T.M. ELIPSOIDE GRS80 - HUSO 31.

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR 
EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA.

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 2.006 Y 2.007.

CARTOGRAFÍA ELABORADA EN 2007.

1/1.000HOJA Nº:

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

El Jefe del Servicio de Dominio 
Público Marítimo Terrestre

 Fdo. Jordi García Salse

FECHA:  OCTUBRE DE 2018

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
SECRETARÍA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

Examinado y conforme:

m.0 20 40 60 80 100

COORDENADAS DE LOS VÉRTICES

13
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14 16

SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA RIBERA DEL MAR, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS DE 22/88, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE LA RIBERA DEL MAR CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS 22/88, SE GRAFIA LA RIBERA DEL MAR

HITOS

VÉRTICES RED GEODÉSICA

LÍMITE DE DESLINDE COLINDANTE

LÍMITE DE DESLINDE ANULADO

4

LÍNEA DE AGUA
LÍMITE DE DESLINDE DE LA ZONA
DOMINIO PÙBLICO
LÍMITE DE LA RIBERA DEL MAR
LÍMITE DE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO
LÍMITE DE SERV. DE PROTECCIÓN
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ESCALA:PLANO Nº:

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

ESCALA GRÁFICA:

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

Descripción del Plano: DELIMITACIÓN PROVISIONAL

EMPRESA CONSULTORA:

INGENIERÍA DIGITAL Y MEDIO AMBIENTE S.L.
IDYMA

DESLINDE DE LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE DE 
LA URBANIZACIÓN MARÍTIMO-TERRESTRE EMPURIABRAVA

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL CASTELLÓ D'EMPURIES (GIRONA)

SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS EN GIRONA

2

SISTEMA DE REFERENCIA GEODÉSICO ETRS89

PROYECCION U.T.M. ELIPSOIDE GRS80 - HUSO 31.

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR 
EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA.

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 2.006 Y 2.007.

CARTOGRAFÍA ELABORADA EN 2007.

1/1.000HOJA Nº:

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

El Jefe del Servicio de Dominio 
Público Marítimo Terrestre

 Fdo. Jordi García Salse

FECHA:  OCTUBRE DE 2018

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
SECRETARÍA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

Examinado y conforme:

m.0 20 40 60 80 100

COORDENADAS DE LOS VÉRTICES

13

31

15

2 4

5 6 7 8

9 10 11 12

14 16

SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA RIBERA DEL MAR, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS DE 22/88, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE LA RIBERA DEL MAR CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS 22/88, SE GRAFIA LA RIBERA DEL MAR

HITOS

VÉRTICES RED GEODÉSICA

LÍMITE DE DESLINDE COLINDANTE

LÍMITE DE DESLINDE ANULADO

5

LÍNEA DE AGUA
LÍMITE DE DESLINDE DE LA ZONA
DOMINIO PÙBLICO
LÍMITE DE LA RIBERA DEL MAR
LÍMITE DE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO
LÍMITE DE SERV. DE PROTECCIÓN

? ? ? ?
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EMPURIABRAVA

Terme    Municipal    de    
Castelló    d'Empúries

Carre
r

del

Llob
regat

Carre
r

del

Segre

Carre
r

de

Carre
r

Port

Curric
à

Carre
r

Port

Aleg
re

3.14

2.28 1.74

1.90

2.08

1.68

1.94

1.61

2.50

2.47

2.23

1.80

2.22

2.64

2.402.64

2.76

2.49

2.72

2.73

1.51
2.16

2.54

2.88

2.64

2.36

2.62 2.50
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ESCALA:PLANO Nº:

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

ESCALA GRÁFICA:

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

Descripción del Plano: DELIMITACIÓN PROVISIONAL

EMPRESA CONSULTORA:

INGENIERÍA DIGITAL Y MEDIO AMBIENTE S.L.
IDYMA

DESLINDE DE LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE DE 
LA URBANIZACIÓN MARÍTIMO-TERRESTRE EMPURIABRAVA

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL CASTELLÓ D'EMPURIES (GIRONA)

SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS EN GIRONA

2

SISTEMA DE REFERENCIA GEODÉSICO ETRS89

PROYECCION U.T.M. ELIPSOIDE GRS80 - HUSO 31.

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR 
EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA.

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 2.006 Y 2.007.

CARTOGRAFÍA ELABORADA EN 2007.

1/1.000HOJA Nº:

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

El Jefe del Servicio de Dominio 
Público Marítimo Terrestre

 Fdo. Jordi García Salse

FECHA:  OCTUBRE DE 2018

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
SECRETARÍA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

Examinado y conforme:

m.0 20 40 60 80 100

COORDENADAS DE LOS VÉRTICES

13

31

15

2 4

5 6 7 8

9 10 11 12

14 16

SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA RIBERA DEL MAR, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS DE 22/88, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE LA RIBERA DEL MAR CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS 22/88, SE GRAFIA LA RIBERA DEL MAR

HITOS

VÉRTICES RED GEODÉSICA

LÍMITE DE DESLINDE COLINDANTE

LÍMITE DE DESLINDE ANULADO

6

LÍNEA DE AGUA
LÍMITE DE DESLINDE DE LA ZONA
DOMINIO PÙBLICO
LÍMITE DE LA RIBERA DEL MAR
LÍMITE DE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO
LÍMITE DE SERV. DE PROTECCIÓN
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ESCALA:PLANO Nº:

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

ESCALA GRÁFICA:

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

Descripción del Plano: DELIMITACIÓN PROVISIONAL

EMPRESA CONSULTORA:

INGENIERÍA DIGITAL Y MEDIO AMBIENTE S.L.
IDYMA

DESLINDE DE LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE DE 
LA URBANIZACIÓN MARÍTIMO-TERRESTRE EMPURIABRAVA

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL CASTELLÓ D'EMPURIES (GIRONA)

SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS EN GIRONA

2

SISTEMA DE REFERENCIA GEODÉSICO ETRS89

PROYECCION U.T.M. ELIPSOIDE GRS80 - HUSO 31.

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR 
EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA.

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 2.006 Y 2.007.

CARTOGRAFÍA ELABORADA EN 2007.

1/1.000HOJA Nº:

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

El Jefe del Servicio de Dominio 
Público Marítimo Terrestre

 Fdo. Jordi García Salse

FECHA:  OCTUBRE DE 2018

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
SECRETARÍA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

Examinado y conforme:

m.0 20 40 60 80 100

COORDENADAS DE LOS VÉRTICES

13

31

15

2 4

5 6 7 8

9 10 11 12

14 16

SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA RIBERA DEL MAR, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS DE 22/88, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE LA RIBERA DEL MAR CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS 22/88, SE GRAFIA LA RIBERA DEL MAR

HITOS

VÉRTICES RED GEODÉSICA

LÍMITE DE DESLINDE COLINDANTE

LÍMITE DE DESLINDE ANULADO

7

LÍNEA DE AGUA
LÍMITE DE DESLINDE DE LA ZONA
DOMINIO PÙBLICO
LÍMITE DE LA RIBERA DEL MAR
LÍMITE DE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO
LÍMITE DE SERV. DE PROTECCIÓN
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ESCALA:PLANO Nº:

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

ESCALA GRÁFICA:

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

Descripción del Plano: DELIMITACIÓN PROVISIONAL

EMPRESA CONSULTORA:

INGENIERÍA DIGITAL Y MEDIO AMBIENTE S.L.
IDYMA

DESLINDE DE LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE DE 
LA URBANIZACIÓN MARÍTIMO-TERRESTRE EMPURIABRAVA

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL CASTELLÓ D'EMPURIES (GIRONA)

SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS EN GIRONA

2

SISTEMA DE REFERENCIA GEODÉSICO ETRS89

PROYECCION U.T.M. ELIPSOIDE GRS80 - HUSO 31.

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR 
EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA.

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 2.006 Y 2.007.

CARTOGRAFÍA ELABORADA EN 2007.

1/1.000HOJA Nº:

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

El Jefe del Servicio de Dominio 
Público Marítimo Terrestre

 Fdo. Jordi García Salse

FECHA:  OCTUBRE DE 2018

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
SECRETARÍA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

Examinado y conforme:

m.0 20 40 60 80 100

COORDENADAS DE LOS VÉRTICES

13

31

15

2 4

5 6 7 8

9 10 11 12

14 16

SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA RIBERA DEL MAR, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS DE 22/88, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE LA RIBERA DEL MAR CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS 22/88, SE GRAFIA LA RIBERA DEL MAR

HITOS

VÉRTICES RED GEODÉSICA

LÍMITE DE DESLINDE COLINDANTE

LÍMITE DE DESLINDE ANULADO

8

LÍNEA DE AGUA
LÍMITE DE DESLINDE DE LA ZONA
DOMINIO PÙBLICO
LÍMITE DE LA RIBERA DEL MAR
LÍMITE DE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO
LÍMITE DE SERV. DE PROTECCIÓN

? ? ? ?

G G G G G G G G G G G G G G G G

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
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ESCALA:PLANO Nº:

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

ESCALA GRÁFICA:

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

Descripción del Plano: DELIMITACIÓN PROVISIONAL

EMPRESA CONSULTORA:

INGENIERÍA DIGITAL Y MEDIO AMBIENTE S.L.
IDYMA

DESLINDE DE LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE DE 
LA URBANIZACIÓN MARÍTIMO-TERRESTRE EMPURIABRAVA

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL CASTELLÓ D'EMPURIES (GIRONA)

SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS EN GIRONA

2

SISTEMA DE REFERENCIA GEODÉSICO ETRS89

PROYECCION U.T.M. ELIPSOIDE GRS80 - HUSO 31.

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR 
EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA.

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 2.006 Y 2.007.

CARTOGRAFÍA ELABORADA EN 2007.

1/1.000HOJA Nº:

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

El Jefe del Servicio de Dominio 
Público Marítimo Terrestre

 Fdo. Jordi García Salse

FECHA:  OCTUBRE DE 2018

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
SECRETARÍA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

Examinado y conforme:

m.0 20 40 60 80 100

COORDENADAS DE LOS VÉRTICES

13

31

15

2 4

5 6 7 8

9 10 11 12

14 16

SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA RIBERA DEL MAR, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS DE 22/88, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE LA RIBERA DEL MAR CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS 22/88, SE GRAFIA LA RIBERA DEL MAR

HITOS

VÉRTICES RED GEODÉSICA

LÍMITE DE DESLINDE COLINDANTE

LÍMITE DE DESLINDE ANULADO

9

LÍNEA DE AGUA
LÍMITE DE DESLINDE DE LA ZONA
DOMINIO PÙBLICO
LÍMITE DE LA RIBERA DEL MAR
LÍMITE DE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO
LÍMITE DE SERV. DE PROTECCIÓN

? ? ? ?
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2.30

1.95

2.82

2.96

2.74

2.14

1.96
2.10

1.372.43

2.00

1.94

1.87

1.70

1.58

1.61
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1.13
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2.17
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2.29
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2.18
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1.72
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1.52
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1.75
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1.92
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Terme    Municipal    de    
Castelló    d'Empúries
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Carrer del Garbí

Carrer

Carrer

Vint-i-Un

Carrer

Divuit

Carrer

Carrer

de

l'Albera

Carrer

de

Carrer

de

l'Albera

Carrer

de

Carrer

Carrer

Car
rer

de

Albe
res

Carrer
de

l'Empordà

Port Empordà

Avinguda

Carles I

Joan

de

Carre
r

del

Pen
í

Carrer
del

Pení

Carrer

del

Pení

Carrer
del

Pení

Carrer

del

Pení

Carrer

del
Pení

Carrer

del

Pení

Carrer

del

Vint-i-Sis

Cinquanta-tres

Carrer

2.96

2.66

1.64

2.63

1.98

1.39

1.70

1.79
2.08

2.12
2.10

2.03

2.10

1.39

1.37

1.97

1.54

1.28

1.88

1.79

1.77
1.79

1.98

1.90
1.80

2.02 1.30

1.35

1.06

1.10
1.30

0.96
0.88

0.88

0.82

0.78

1.12

0.99

1.54

1.90

2.01

0.99

1.061.92

2.01

2.10
2.06

2.12

1.07 1.07

1.01 1.05 1.07
1.05 1.071.07 1.08

1.08
1.251.03

1.05

2.11
2.02

2.02

2.02

2.02

1.97
1.39

1.51

1.87

1.77

1.64 0.92

0.96

0.88

0.88 0.90

0.86
0.66

0.46

1.14

1.50

1.93
1.91

2.13
2.27

1.80
1.702.04

1.95

1.86

1.371.14

1.16

1.37

1.37 1.70

1.77

1.82

1.73

1.56

1.39

1.232.27

0.96

Carre
r

Carre
r

Secto
r

Carre
r

de

l'Empordà

Avinguda

de

Joan

Carles

I

2.71

2.60

2.42
2.31

4.17

2.41

2.28 1.74

2.01

2.85 2.74

2.60

2.46

2.64

3.22

1.35
3.76

4.23
3.71

4.30

2.95

2.43

2.41

2.71

2.60

2.53
2.55

2.08

2.35

2.40
2.58

2.98

2.42
2.28

2.44
2.48

2.35

2.33
2.22

2.30

2.782.24

2.30

1.70

4.48

2.16 2.31

2.46
2.19

2.19

2.19

2.15

2.24
2.24

2.22
2.17

1.90
2.26

2.30

2.44

2.37

1.63

1.99

2.19

2.36

2.33

2.51

2.62

2.732.48

2.55

2.44

2.51

2.19

2.44

2.30

2.13 2.12

2.16

2.24

2.24

2.12

2.28

2.34

2.26

2.12

2.35

2.06

2.19
2.10

2.16

2.04

2.32

2.17

2.17

2.19

2.08
2.05

2.08

1.90
2.08

2.26
2.06

2.16
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ESCALA:PLANO Nº:

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

ESCALA GRÁFICA:

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

Descripción del Plano: DELIMITACIÓN PROVISIONAL

EMPRESA CONSULTORA:

INGENIERÍA DIGITAL Y MEDIO AMBIENTE S.L.
IDYMA

DESLINDE DE LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE DE 
LA URBANIZACIÓN MARÍTIMO-TERRESTRE EMPURIABRAVA

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL CASTELLÓ D'EMPURIES (GIRONA)

SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS EN GIRONA

2

SISTEMA DE REFERENCIA GEODÉSICO ETRS89

PROYECCION U.T.M. ELIPSOIDE GRS80 - HUSO 31.

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR 
EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA.

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 2.006 Y 2.007.

CARTOGRAFÍA ELABORADA EN 2007.

1/1.000HOJA Nº:

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

El Jefe del Servicio de Dominio 
Público Marítimo Terrestre

 Fdo. Jordi García Salse

FECHA:  OCTUBRE DE 2018

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
SECRETARÍA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

Examinado y conforme:

m.0 20 40 60 80 100

COORDENADAS DE LOS VÉRTICES

13

31

15

2 4

5 6 7 8

9 10 11 12

14 16

SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA RIBERA DEL MAR, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS DE 22/88, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE LA RIBERA DEL MAR CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS 22/88, SE GRAFIA LA RIBERA DEL MAR

HITOS

VÉRTICES RED GEODÉSICA

LÍMITE DE DESLINDE COLINDANTE

LÍMITE DE DESLINDE ANULADO

10

LÍNEA DE AGUA
LÍMITE DE DESLINDE DE LA ZONA
DOMINIO PÙBLICO
LÍMITE DE LA RIBERA DEL MAR
LÍMITE DE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO
LÍMITE DE SERV. DE PROTECCIÓN
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ESCALA:PLANO Nº:

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

ESCALA GRÁFICA:

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

Descripción del Plano: DELIMITACIÓN PROVISIONAL

EMPRESA CONSULTORA:

INGENIERÍA DIGITAL Y MEDIO AMBIENTE S.L.
IDYMA

DESLINDE DE LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE DE 
LA URBANIZACIÓN MARÍTIMO-TERRESTRE EMPURIABRAVA

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL CASTELLÓ D'EMPURIES (GIRONA)

SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS EN GIRONA

2

SISTEMA DE REFERENCIA GEODÉSICO ETRS89

PROYECCION U.T.M. ELIPSOIDE GRS80 - HUSO 31.

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR 
EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA.

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 2.006 Y 2.007.

CARTOGRAFÍA ELABORADA EN 2007.

1/1.000HOJA Nº:

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

El Jefe del Servicio de Dominio 
Público Marítimo Terrestre

 Fdo. Jordi García Salse

FECHA:  OCTUBRE DE 2018

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
SECRETARÍA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

Examinado y conforme:

m.0 20 40 60 80 100

COORDENADAS DE LOS VÉRTICES

13

31

15

2 4

5 6 7 8

9 10 11 12

14 16

SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA RIBERA DEL MAR, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS DE 22/88, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE LA RIBERA DEL MAR CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS 22/88, SE GRAFIA LA RIBERA DEL MAR

HITOS

VÉRTICES RED GEODÉSICA

LÍMITE DE DESLINDE COLINDANTE

LÍMITE DE DESLINDE ANULADO

11

LÍNEA DE AGUA
LÍMITE DE DESLINDE DE LA ZONA
DOMINIO PÙBLICO
LÍMITE DE LA RIBERA DEL MAR
LÍMITE DE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO
LÍMITE DE SERV. DE PROTECCIÓN
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ESCALA:PLANO Nº:

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

ESCALA GRÁFICA:

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

Descripción del Plano: DELIMITACIÓN PROVISIONAL

EMPRESA CONSULTORA:

INGENIERÍA DIGITAL Y MEDIO AMBIENTE S.L.
IDYMA

DESLINDE DE LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE DE 
LA URBANIZACIÓN MARÍTIMO-TERRESTRE EMPURIABRAVA

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL CASTELLÓ D'EMPURIES (GIRONA)

SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS EN GIRONA

2

SISTEMA DE REFERENCIA GEODÉSICO ETRS89

PROYECCION U.T.M. ELIPSOIDE GRS80 - HUSO 31.

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR 
EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA.

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 2.006 Y 2.007.

CARTOGRAFÍA ELABORADA EN 2007.

1/1.000HOJA Nº:

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

El Jefe del Servicio de Dominio 
Público Marítimo Terrestre

 Fdo. Jordi García Salse

FECHA:  OCTUBRE DE 2018

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
SECRETARÍA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

Examinado y conforme:

m.0 20 40 60 80 100

COORDENADAS DE LOS VÉRTICES

13

31

15

2 4

5 6 7 8

9 10 11 12

14 16

SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA RIBERA DEL MAR, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS DE 22/88, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE LA RIBERA DEL MAR CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS 22/88, SE GRAFIA LA RIBERA DEL MAR

HITOS

VÉRTICES RED GEODÉSICA

LÍMITE DE DESLINDE COLINDANTE

LÍMITE DE DESLINDE ANULADO

12

LÍNEA DE AGUA
LÍMITE DE DESLINDE DE LA ZONA
DOMINIO PÙBLICO
LÍMITE DE LA RIBERA DEL MAR
LÍMITE DE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO
LÍMITE DE SERV. DE PROTECCIÓN

? ? ? ?
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ESCALA:PLANO Nº:

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

ESCALA GRÁFICA:

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

Descripción del Plano: DELIMITACIÓN PROVISIONAL

EMPRESA CONSULTORA:

INGENIERÍA DIGITAL Y MEDIO AMBIENTE S.L.
IDYMA

DESLINDE DE LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE DE 
LA URBANIZACIÓN MARÍTIMO-TERRESTRE EMPURIABRAVA

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL CASTELLÓ D'EMPURIES (GIRONA)

SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS EN GIRONA

2

SISTEMA DE REFERENCIA GEODÉSICO ETRS89

PROYECCION U.T.M. ELIPSOIDE GRS80 - HUSO 31.

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR 
EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA.

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 2.006 Y 2.007.

CARTOGRAFÍA ELABORADA EN 2007.

1/1.000HOJA Nº:

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

El Jefe del Servicio de Dominio 
Público Marítimo Terrestre

 Fdo. Jordi García Salse

FECHA:  OCTUBRE DE 2018

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
SECRETARÍA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

Examinado y conforme:

m.0 20 40 60 80 100

COORDENADAS DE LOS VÉRTICES

13

31

15

2 4

5 6 7 8

9 10 11 12

14 16

SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA RIBERA DEL MAR, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS DE 22/88, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE LA RIBERA DEL MAR CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS 22/88, SE GRAFIA LA RIBERA DEL MAR

HITOS

VÉRTICES RED GEODÉSICA

LÍMITE DE DESLINDE COLINDANTE

LÍMITE DE DESLINDE ANULADO

13

LÍNEA DE AGUA
LÍMITE DE DESLINDE DE LA ZONA
DOMINIO PÙBLICO
LÍMITE DE LA RIBERA DEL MAR
LÍMITE DE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO
LÍMITE DE SERV. DE PROTECCIÓN

? ? ? ?

G G G G G G G G G G G G G G G G

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
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ESCALA:PLANO Nº:

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

ESCALA GRÁFICA:

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

Descripción del Plano: DELIMITACIÓN PROVISIONAL

EMPRESA CONSULTORA:

INGENIERÍA DIGITAL Y MEDIO AMBIENTE S.L.
IDYMA

DESLINDE DE LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE DE 
LA URBANIZACIÓN MARÍTIMO-TERRESTRE EMPURIABRAVA

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL CASTELLÓ D'EMPURIES (GIRONA)

SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS EN GIRONA

2

SISTEMA DE REFERENCIA GEODÉSICO ETRS89

PROYECCION U.T.M. ELIPSOIDE GRS80 - HUSO 31.

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR 
EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA.

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 2.006 Y 2.007.

CARTOGRAFÍA ELABORADA EN 2007.

1/1.000HOJA Nº:

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

El Jefe del Servicio de Dominio 
Público Marítimo Terrestre

 Fdo. Jordi García Salse

FECHA:  OCTUBRE DE 2018

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
SECRETARÍA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

Examinado y conforme:

m.0 20 40 60 80 100

COORDENADAS DE LOS VÉRTICES

13

31

15

2 4

5 6 7 8

9 10 11 12

14 16

SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA RIBERA DEL MAR, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS DE 22/88, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE LA RIBERA DEL MAR CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS 22/88, SE GRAFIA LA RIBERA DEL MAR

HITOS

VÉRTICES RED GEODÉSICA

LÍMITE DE DESLINDE COLINDANTE

LÍMITE DE DESLINDE ANULADO

14

LÍNEA DE AGUA
LÍMITE DE DESLINDE DE LA ZONA
DOMINIO PÙBLICO
LÍMITE DE LA RIBERA DEL MAR
LÍMITE DE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO
LÍMITE DE SERV. DE PROTECCIÓN

? ? ? ?
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ESCALA:PLANO Nº:

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

ESCALA GRÁFICA:

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

Descripción del Plano: DELIMITACIÓN PROVISIONAL

EMPRESA CONSULTORA:

INGENIERÍA DIGITAL Y MEDIO AMBIENTE S.L.
IDYMA

DESLINDE DE LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE DE 
LA URBANIZACIÓN MARÍTIMO-TERRESTRE EMPURIABRAVA

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL CASTELLÓ D'EMPURIES (GIRONA)

SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS EN GIRONA

2

SISTEMA DE REFERENCIA GEODÉSICO ETRS89

PROYECCION U.T.M. ELIPSOIDE GRS80 - HUSO 31.

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR 
EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA.

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 2.006 Y 2.007.

CARTOGRAFÍA ELABORADA EN 2007.

1/1.000HOJA Nº:

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

El Jefe del Servicio de Dominio 
Público Marítimo Terrestre

 Fdo. Jordi García Salse

FECHA:  OCTUBRE DE 2018

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
SECRETARÍA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR

Examinado y conforme:

m.0 20 40 60 80 100

COORDENADAS DE LOS VÉRTICES

13

31

15

2 4

5 6 7 8

9 10 11 12

14 16

SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA RIBERA DEL MAR, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS DE 22/88, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
SI COINCIDE LA RIBERA DEL MAR CON LA Z.M.T. ANTERIOR A LA LEY DE COSTAS 22/88, SE GRAFIA LA RIBERA DEL MAR

HITOS

VÉRTICES RED GEODÉSICA

LÍMITE DE DESLINDE COLINDANTE

LÍMITE DE DESLINDE ANULADO

15

LÍNEA DE AGUA
LÍMITE DE DESLINDE DE LA ZONA
DOMINIO PÙBLICO
LÍMITE DE LA RIBERA DEL MAR
LÍMITE DE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO
LÍMITE DE SERV. DE PROTECCIÓN

? ? ? ?
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1.63

1.68

1.59

1.74

1.66

1.72
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1.66

1.66
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1.36

1.59

1.62

1.62
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1.65
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2.08

2.04
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1.62
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1.14

1.62

0.89
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0.72
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1.53

1.42

1.53

1.44

1.44

1.33

1.25

1.27

1.27

1.19

1.22

1.66

1.75

1.50

2.171.94

2.06

1.66
1.55
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1.972.11

1.89
1.78
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0.92
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1.54

1.54
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1.72

d'Em
puri

abra
va

MAR   MEDITERRANI

GOLF DE ROSES

Terme    Municipal    de    Castelló    d'Empúries

EMPURIABRAVA

d'Europa

Port Salins
Maríti

m

Pass
eig

M17

0.45 1.89
1.82

2.02

1.93

1.82

1.82

1.82

1.86

1.47

1.69

1.25

1.30

1.80

0.80

1.95

1.11

1.27

2.47

2.47
1.10

2.10
0.74

0.52
1.371.99

1.55
1.60

1.33

1.86

1.63

1.66

1.68
1.65

1.11

1.66

1.58

1.19

1.86

1.39
2.44

1.83

1.64
1.25

1.25
1.89

1.44

1.80

2.53

0.88

1.06

1.06

0.79

0.88

0.70

0.79
0.88

1.49
1.54

1.49

1.49

1.54

1.54

1.56
1.78

2.05

1.62

1.57
1.96

2.09

1.64
1.55

1.51

1.82

1.78

1.37

1.68

1.68
3.67

3.72

4.17

4.57

4.27

4.24
2.83

4.76

4.24
3.96

4.54

Terme    Municipal    de    Castelló    d'Empúries

Car
rer

Pas
seig

Plat
ja

d'Empúries

M16

0.45
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ESCALA:PLANO Nº:

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

ESCALA GRÁFICA:

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

Descripción del Plano: DELIMITACIÓN PROVISIONAL

EMPRESA CONSULTORA:

INGENIERÍA DIGITAL Y MEDIO AMBIENTE S.L.
IDYMA

DESLINDE DE LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO-TERRESTRE DE 
LA URBANIZACIÓN MARÍTIMO-TERRESTRE EMPURIABRAVA

EN EL TÉRMINO MUNICIPAL CASTELLÓ D'EMPURIES (GIRONA)

SERVICIO PROVINCIAL DE COSTAS EN GIRONA

2

SISTEMA DE REFERENCIA GEODÉSICO ETRS89

PROYECCION U.T.M. ELIPSOIDE GRS80 - HUSO 31.

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR 
EN ALICANTE

COORDENADAS U.T.M. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA.

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 2.006 Y 2.007.

CARTOGRAFÍA ELABORADA EN 2007.
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SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

El Jefe del Servicio de Dominio 
Público Marítimo Terrestre

 Fdo. Jordi García Salse

FECHA:  OCTUBRE DE 2018

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
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DIRECCIÓN GENERAL DE SOSTENIBILIDAD DE LA COSTA Y DEL MAR
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SI COINCIDE EL DOMINIO PÚBLICO CON LA RIBERA DEL MAR, SE GRAFIA EL DOMINIO PÚBLICO
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VÉRTICES RED GEODÉSICA
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